
 

Žižkova 227/1 KB Žďár nad Sázavou IČO: 00295841 tel.: 566 688 111 
591 31 Žďár nad Sázavou č. ú.: 19-328751/0100 DIČ: CZ00295841 e-mail: meu@zdarns.cz 
www.zdarns.cz 

Váš dopis zn.:  

Ze dne:  

Naše zn.:  

 

Vyřizuje: 
Tel.: 

E-mail: j

 

Datum: 2025-03-11 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
ECOTEN 

IČO: 60898623 
Lublaňská 1002/9 

120 00 PRAHA 2

Objednávka  
 
 
Město Žďár nad Sázavou, zastoupené MěÚ Žďár nad Sázavou, odborem Strategického rozvoje a 
investic na základě předložené nabídky ze dne 28. 2. 2025 u Vás objednává SBTooLCZ pre-
certifikační zhodnocení (dokumenty potřebné pro vlastní certifikaci), energetickou studii (podklad pro 
zadání) a studii nakládání s dešťovými vodami v rámci zapojení do projektu v rámci Design&Build 
BD v ulici Dr. Drože, Žďár nad Sázavou. 
 

• SBTooLCZ pre-certifikační zhodnocení     65.000,- Kč (bez DPH) 
• Energetická studie                                     22.000,- Kč (bez DPH) 
• Studie nakládání s dešťovými vodami       10.000,- Kč (bez DPH) 

 
 
Předpokládaný termín realizace:                19.03.2025 
Dohodnutá maximální cena:    97.000,- Kč (bez DPH) 
Platební podmínky:     fakturou po předání se 30-ti denní splatností 
Fakturu zašlete na adresu:     Město Žďár nad Sázavou 

    Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 
    IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841 
    odbor Strategického rozvoje a investic 
                                               faktury@zdarns.cz 
 

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
Schváleno dle Směrnice č. 5/2023, o zadávání veřejných zakázek, č. usn.: 1966/2023/SRI/RM, ze dne 
19.6.2023. 

S pozdravem 

 

 

 
  v z. 

vedoucí odboru SRI 

Datum: 2025.03.11 11:53:03 
+01'00'

file:///C:/Users/jankot/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/Y9IBLX1R/www.zdarns.cz
mailto:faktury@zdarns.cz


From: J (ECOTEN) <

Sent: Friday, February 28, 2025 3:25:18 PM

To:

Cc:

Subject: FW: ZR_BD Dr. Drože_SBToolCZ

Dobrý den,

Dle našeho telefonátu bych si dovolil doporučit  udělat  na základě arch.studie SBToolCZ pre-

cert fikační zhodnocení. Ze kterého vyplynou dokumenty, které je potřebné pro vlastní cert ifikaci,

zároveň se ověří, že jsme bezpečně v bronzu či až ve stříbře. K tomu bychom zpracovali energet ickou

studijku, která by se také stala podkladem pro zadání a studii nakládání s dešťovými vodami. Vzniklo

by z toho zadání pro projektanta/ dodavatele díla, který by pak měl přípravu cert ifikace a vlastní

cert ifikaci návrhu a potom vlastní budovy na sobě.

Pre-cert ifikační zhodnocení 65 000,- Kč
Energ.studie 22 000,- Kč
Studie nakládání s dešťovými vodami 10 000,- Kč

Vše +DPH

Do 19.3.2025 je termín realizovatelný.

Děkuji

--

www.ecoten.cz

www.urban-comfort .eu

ECOTEN

U Zvonařky 994/ 15

120 00 Praha 2

http://www.ecoten.cz/
http://www.urban-comfort.eu/

